PE3YJIBTATbBI MOHUTOPUHI'A U OHEHKHN KAYECTBA

[Tpunoxenue 2

YIPABJIEHUS ®UHAHCAMM I''TABHBIX PACIIOPSJIUTEJIEN BIO)KETHBIX CPEJICTB B 2013 'Oy

HanmenoBanue HaHpaBHGHI/II;'I OLICHKU,
HUHIOUKATOPOB

Kawmpimnosckas paiionnas
TEPPUTOPHAIIbHAS
n30upareabHask KOMUCCUS

Anmvunuctpanust MO
KawmpmnoBckmii
MYHHLUIAJIbHBIN paiioH

VYupasnenue
o0pa3oBaHus
agMuHACTpau MO
Kawmslinosckuit
MYHHIAIATEHBINH
paiioH

Otnen KyJbTypHl,
MOJIOJIEKHOM IMOJTUTHKHI
U cropTa
aaMuHKUCTpanuu MO
Kampnmnosekuit
MYyHHUIIMNAIbHBIN paiioH

Jyma MO
Kawmplnunosckuii
MYHHULUIAJIbHBIN palioH

Cuernas mamata MO
KamsbimoBekuit
MYHUIIMIAIbHBIN paiioH

2

5

6

VY nenwHbii Bec pacxonos Oromkera ['PBC,
dbopMuUpyeMBIX B paMKax MPOrpaMM, B 00IIeM
o6beme pacxoqioB ['PBC B oTueTHOM
(dbuHAHCOBOM TOAY

25,08

7,99

39,34

U3

JloJist OF0JIPKETHBIX aCCUTHOBAHUI Ha
NPEOCTABICHINE MYHUITUTIABHBIX YCIYT
(paboT) PU3NIECKUM ¥ FOPUTUICCKIM JTUIaM,
OKa3bIBaEMBIX B COOTBETCTBUU C
MYHUIUITATbHBIME 38 JaHASIMU

II0Ka3aTeiib HE
IIPUMEHUM

II0Ka3aTeiib HE
IIPUMEHUM

82,5

60,88

[I0Ka3aTelb He
MIPUMEHUM

II0Ka3aTeiib HE
IIPUMEHUM

U4

KonunuecTBo n3MeHeHM, BHOCUMBIX B 3a5BKY
Ha ¢unancupoBanue [ PBC, kaccoBblii miian
nocie ero GopMUPOBAHUS B OTYETHOM
nepuose

76

114

53

us

KonnuectBo u3MeHeHU, BHOCUMBIX B
CBOJIHYIO Oro1KeTHYI0 pocniuch ['PBC, mocine
ee (opMUpOBaHUS B OTUETHOM MEPHOJIE

61

87

39

uo

O0BEM HEUCIIOJHEHHBIX HA KOHEL OTYETHOTO
¢buHAHCOBOTO TO/a OI0IKETHBIX
ACCUTHOBAHUI

4,43

20,02

13,7

23,39

1,34

0,35

ur

PaBHOMepHOCTB HCIIOJIHCHUSA PaCX0oJ0B
MCCTHOI'O GIO,E[)KCTa B TCUCHUC (I)I/IHaHCOBOl"O
roaa

TTIOKa3aTelIb HE
TIPUMEHUM

136,71

151,52

167,91

94,14

28,81

us

CBOEBpEMEHHOE COCTABJIEHUE
oromxeTHOM poctiucu ' PBC u BHeceHune
U3MEHEHUH B Hee

HE CBOCBPEMECHHO

CBOCBPEMECHHO

CBOCBPEMEHHO

CBOCBPEMEHHO

CBOCBPEMEHHO

CBOCBPEMEHHO

uo

Hamune y 'PBC 1 noiBeJOMCTBEHHBIX €My
YUpEXKICHUN HEPEAIbHON K B3BICKAHUIO
JeOUTOPCKOM 3a/T10JHKEHHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U 10

W3menenne 1eOUTOPCKON 3a0IKEHHOCTH




I'PBC u nonBe1OMCTBEHHBIX EMY
YUPEXKICHUN B OTYETHOM IIEPHOJIE 11O
CPaBHEHUIO C HAYaJIOM rojia

0,00

89,75

343,67

() 100,92

(-) 12,74

0,00

Uull

Hanunune y I'PBC 1 noiBe1OMCTBEHHBIX EMY
YUPEXKIACHUH TPOCPOUCHHON KPEIUTOPCKOM
3aJ10JKEHHOCTHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uUl2

[IpencraBieHue B cOCTaBe ToJI0BOM
OIOPKETHOM OTYETHOCTH CBEJEHUM 0 Mepax
10 TIOBBIIEHUIO 3P PEKTUBHOCTH
pacxofoBaHus OI0KETHBIX CPEJIICTB

HE NIPEAOCTABJICHBL

NPpEeAOCTaBJICHbBI

IPpEeAO0CTaBIICHBL

IpEeaOCTaBJICHBI

HE IPEAOCTaBJICHBI

HE IPEAOCTaBJICHBI

U 13

Co6monenue cpokos npeactasiaeHus ['PBC
TrO0BOM OIOMKETHOM OTYETHOCTH

CPOKH HapyIICHbI

CPOKH HapyILEHbI

CPOKH HapyLIECHBI

CPOKH HAapyLIECHBI

CPOKH HapylLIEHBbI

B CPOK

uUl4

Ocy1ecTBieHHE MEPOIIPUATHI BHYTPEHHETO
koHTposst ['PBC

IpeaOoCTaBIICHO

HE IPEAOCTABJICHO

IpeaOCTaBJICHO

HE IPEAOCTABJICHO

IpeaoCTaBJICHO

IpeaOoCTaBJICHO

U 15

Hanuumne HepocTay v XUIEHUN JE€HEAKHBIX
CPEIICTB M MaTepUATIbHBIX IICHHOCTEH,
BBISIBJICHHBIX B XOJI€ B€JIOMCTBEHHBIX
KOHTPOJIBHBIX MEPOIPUSITUI

0,00

M0Ka3aTeNb He
MIPUMEHUM

0,00

0,00

0,00

0,00

U 17

[Iposenenue I'PBC monuropunra
pe3ysIbTaTOB AEATEILHOCTH
110JIBEJOMCTBEHHBIX YUPEKJICHUN

M0Ka3aTeNb He
MIPUMEHUM

HET

HET

HET

M0Ka3aTeNb He
MIPUMEHUM

10Ka3aTeNb He
NIPUMEHUM

U 18

CYMMa, noajaciKamias B3bICKAaHUIO 110
HCITOJIHUTCIIBHBIM JOKYMCHTaM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




