РЕЗУЛЬТАТЫ МОНИТОРИНГА И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В 2013 ГОДУ

№ п/п	Наименование направлений оценки, индикаторов	Камышловская районная территориальная избирательная комиссия	Администрация МО Камышловский муниципальный район	Управление образования администрации МО Камышловский муниципальный район	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации МО Камышловский муниципальный район	Дума МО Камышловский муниципальный район	Счетная палата МО Камышловский муниципальный район
1	2	3	4	5	6	7	8
U 2	Удельный вес расходов бюджета ГРБС, формируемых в рамках программ, в общем объеме расходов ГРБС в отчетном финансовом году	0	25,08	7,99	39,34	0	0
U 3	Доля бюджетных ассигнований на предоставление муниципальных услуг (работ) физическим и юридическим лицам, оказываемых в соответствии с муниципальными заданиями	показатель не применим	показатель не применим	82,5	60,88	показатель не применим	показатель не применим
U 4	Количество изменений, вносимых в заявку на финансирование ГРБС, кассовый план после его формирования в отчетном периоде	3	76	114	53	7	2
U 5	Количество изменений, вносимых в сводную бюджетную роспись ГРБС, после ее формирования в отчетном периоде	0	61	87	39	6	1
U 6	Объем неисполненных на конец отчетного финансового года бюджетных ассигнований	4,43	20,02	13,7	23,39	1,34	0,35
U 7	Равномерность исполнения расходов местного бюджета в течение финансового года	показатель не применим	136,71	151,52	167,91	94,14	28,81
U 8	Своевременное составление бюджетной росписи ГРБС и внесение изменений в нее	не своевременно	своевременно	своевременно	своевременно	своевременно	своевременно
U 9	Наличие у ГРБС и подведомственных ему учреждений нереальной к взысканию дебиторской задолженности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U 10	Изменение дебиторской задолженности						

	ГРБС и подведомственных ему учреждений в отчетном периоде по	0,00	89,75	343,67	(-) 100,92	(-) 12,74	0,00
U 11	сравнению с началом года Наличие у ГРБС и подведомственных ему учреждений просроченной кредиторской задолженности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U 12	Представление в составе годовой бюджетной отчетности сведений о мерах по повышению эффективности расходования бюджетных средств	не предоставлены	предоставлены	предоставлены	предоставлены	не предоставлены	не предоставлены
U 13	Соблюдение сроков представления ГРБС годовой бюджетной отчетности	сроки нарушены	сроки нарушены	сроки нарушены	сроки нарушены	сроки нарушены	в срок
U 14	Осуществление мероприятий внутреннего контроля ГРБС	предоставлено	не предоставлено	предоставлено	не предоставлено	предоставлено	предоставлено
U 15	Наличие недостач и хищений денежных средств и материальных ценностей, выявленных в ходе ведомственных контрольных мероприятий	0,00	показатель не применим	0,00	0,00	0,00	0,00
U 17	Проведение ГРБС мониторинга результатов деятельности подведомственных учреждений	показатель не применим	нет	нет	нет	показатель не применим	показатель не применим
U 18	Сумма, подлежащая взысканию по исполнительным документам	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00